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Positiv utgång för Aerocrine i patenttvist mot Medisoft i Belgien  
 
SOLNA, Sverige - 29 juni, 2012 - Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO) meddelar idag 
ett positivt utfall av bolagets patentprocess mot Medisoft S.A. vid domstolen i Liége, Belgien. 
 
Den 14 oktober 2011 väckte Aerocrine talan om patentintrång mot det belgiska bolaget Medisoft S.A. vid 
domstolen i Liége gällande fyra av Aerocrines patent. Medisoft bestred intrång och utmanade giltigheten 
av dessa patent som en del av sitt försvar. Muntliga förhandlingar hölls under våren 2012.  
 
Igår meddelade domstolen att Aerocrines patent EP 1,439,781 och EP 1,661,514 upprättshålls som giltiga 
och att Medisofts instrument Hyp´Air FeNO och Hyp´Air FeNO+ gör intrång i dessa patent. Domslutet 
innebär att Medisoft, som har huvudkontor i Belgien, omedelbart från det att domslutet meddelades, 
förbjuds att tillverka, använda, underhålla, förvara och sälja några Hyp´Air produkter. 
 
Domstolen ogiltigförklarade även Aerocrines tidigaste patent EP 0,606,351 och EP 0,724,723 i Belgien. 
Dessa patent förfaller 2012 respektive 2014.  
 
Domslutet får överklagas av båda parter. 
 
För mer information, kontakta: 
Scott Myers, CEO, Aerocrine AB, +46 768 788 379 
Mats Carlson, Chief Technology Officer, Aerocrine AB +46  8 629 07 83 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av 
patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och 
uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. 
Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i 
luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning 
av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och 
England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. 
 
Informationen är sådan som Aerocrine AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 juni 
2012 kl. 08:00 
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